
Administrativní pracovník/ce s AJ
 30 000 - 40 000 Kč

 Břeclav       

Základní informace
Jsme přední výrobní společnost s dlouholetou tradicí a silným zaměřením na inovace a kvalitu. Naše
produkty jsou ceněny jak na domácím, tak i mezinárodním trhu a naše společnost se pyšní širokou škálou
zákazníků po celém světě. Pro podporu naší expanze a udržení vysoké úrovně spokojenosti zákazníků
hledáme nového člena do našeho týmu.

Náplň práce
Denní komunikace se zákazníky z celého světa  
Přijímání a evidování objednávek v našem interním systému  
Poskytování aktuálních informací zákazníkům ohledně stavu jejich objednávek a dodacích lhůt  
Příprava faktur a dalších dokumentů souvisejících s objednávkami  
Aktivní podpora v procesu rozvoje a zdokonalování pracovních postupů a standardů  

Požadavky
SŠ/VŠ vzdělání  
Praxe v oblasti administrativy výhodou  
Schopnost efektivní komunikace v českém i anglickém jazyce  
Znalost práce s MS Office  
Analytické a organizační schopnosti,  

Nabízíme
Stabilní pracovní pozici v úspěšné a perspektivní společnosti  
Možnost profesního růstu a rozvoje v rámci dynamického prostředí  
Motivující finanční ohodnocení  
Stravenky, prémie, firemní akce, a další  
Moderní pracovní prostředí a přátelský kolektiv  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs



Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


